PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE PORECATU
Secretaria de Serviço Social

Ofício nº 070/2023 - SSS Porecatu, 02 de Março de 2023.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, solicitamos a gentileza de providenciar o processo de

licitação, para aquisição dos materiais relacionados em anexo, para uso da Secretaria

de Serviço Social - CRAS e CREAS

Poderá ser utilizado o recurso do IGD Programa Auxílio Brasil 27.300-7.
(O,$i

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos. We

D
TO P.

| D TF OL Õ

Atenciosamente, :
"

E Éo
Suziane Bozo Cavalherid iveira

cretária de Serviço Social
Portaria 214/2022

Ilmo. Sr.
Adrian Fablício Gonçalves
Setor de Licitação
Porecatu — PR

CENTRO SOCIAL URBANO - Rua Horácio Pagano, 300
Tel: (43) 3623.19.22 E-mail: assistenciasocial(Qporecatu.pr.gov.br

PREFEITURA DOMUNICÍPIO DE PORECATU
Secretaria de Serviço Social

Ofício nº 071/2023 - SSS Porecatu, 02 de Março de 2023.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, solicitamos a gentileza de providenciar o processo de

licitação, para aquisição dos materiais relacionados em anexo, para uso da Secretaria

de Serviço Social — Centro de Convivência do Idoso.

O recurso refere ao Incentivo Financeiro Estadual para execução de

projetos, programas e serviços para o atendimento de pessoas idosas do Município de

Porecatu-PR
O recurso está alocado na conta - 27.642-1

Y lb AL

NCUNAVS
ds o : f

Y

: OColocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos. (0 o

Atenciosamente, fo
XY

à
3

Suziane Bo avalheri de Oliveira

Secretária de Serviço Social
Portaria 214/2022 ”0?”: 7 o?

e)
VE?)

Ilmo. Sr. &
Adrian Fablício Gonçalves
Setor de Licitação
Porecatu — PR

CENTRO SOCIAL URBANO - Rua Horácio Pagano, 300
Tel: (43) 3623.19.22 E-mail: assistenciasocial(aporecatu.pr.gov.br